
Zarządzenie Nr 522/2022
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 11 sierpnia 2022 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  laptopów  dla  podmiotów  prowadzących
świetlice  środowiskowe  realizujące  pozalekcyjne  programy  opiekuńczo-
wychowawcze zawierające elementy socjoterapii .

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z rozdz. VII, problem II
pkt. 2 harmonogramu realizacji zadań oraz problem IV pkt 5 harmonogramu realizacji
zadań  załącznika do uchwały nr XLIX/670/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 3 lutego
2022 r.  w  sprawie  uchwalenia  Miejskiego  Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  lata  2022-2023
zarządza się co następuje:

§ 1

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie w formie darowizny laptopy dla:
-  Caritas  Diecezji  Kaliskiej  Kalisz  ul.  Prosta  1A  –  2  szt.(5CD  10853DR;  5CD
10879YJ) o łącznej wartości 6.900 zł. brutto,
- Parafii Katedralnej Św. Mikołaja Kalisz ul. Kanonicka 5 – 2 szt. (5CD 108534D; 5CD
10853TR) o łącznej wartości 6.900 zł. brutto,
- Stowarzyszenia Katolicki Ruch Antynarkotyczny „Karan”  Radom  ul. Pułaskiego 9 –
2 szt. (5CD 108534X; 5CD 10853HG) o łącznej wartości 6.900 zł. brutto,
razem 6 szt. o łącznej wartości  20.700 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy siedemset
zł.) brutto.
                                                                                                                           
2. Przekazanie powyższego doposażenia nastąpi na podstawie stosownych umów.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi
Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw
Społecznych  i  Mieszkaniowych  Urzędu  Miasta  Kalisza  i  Skarbnikowi  Miasta
Kalisza.    

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                             
                                                                                 Prezydent Miasta Kalisza

       /…/
     Krystian Kinastowski


	 Zarządzenie Nr 522/2022
	 Prezydenta Miasta Kalisza


